16. F. 361" - 362b. E. De s. Matiieo sermo. Inc.: ,,Vidit
ihesus hominem . ... In verbis istis." Expl.: ,,Culpam venie."

131. (51. e. 9.)

Chart, s. XV (1436), f. 179, 2", man. VII, ligat. antiqua lign., tr-
guni. ant. a: ,,Nota testa qur habent vigilias et que celcbrantur per cir-
riiluni mini." F. uicmltr. a<l cale.: f'ragin. instrnnicnti, quo Jnnlanus (?)
rpiscopus Sabim-iisis liomicidas (|iinsilam dioec. Salisburg. absolvit (1436).
In eodem f'o). VI-I-MIS:

nWarheit ist gelegen tot
die gerechtikait leit gnwse not
folshait ist hocli geporen
der gelauben hat den streit verlorrn."

1. F. 1"-114b. (Semiotics varii de festis dowhii saii-
i/iintniqiie rt <lc fmipore.) Incipit collectum primo sernio de
corpore cbristi. Inc.: ,,Pl\obet autein se ipsum homo ....
Apostolus paulus volens monere." Sermo ultimus de dom. IV
in quadrag. expl.: ..Sinceram beatificacionis quam nobis con-
cedat .... Amen." Deinde: ,,Hic fuerunt forsitan viginti
linea (!). Hec nolui scribere et incipiuntur primo 0 quam
pulc.hra est casta geueracio cum claritate Et sic est finis lau-
detur deus in ymis. Anno XXXVI In die sancti stepbani
pape et martiris." " " 2. F. 114b-137a. (fiermni/r* nirii ur-
<ti<in<'iiti.) Inc.: ..Amen amen dico vobis Si quid pecieritis
.... Ex quo bac dominica." Sermo ultimus de apparitione
s. Michaelis maucus expl.: ,,Sex milibus ab urbe abia . . . ."
Finis deest. - - 3. F. 137b. (P«f<T mister, Ave Maria, Credo.
Germanice.) 4. F. 138"-139". E. Nota excommurii<«-

dnnes primo Casus papales. Inc.: ,,0mnes Romane ecclesie
rebelles." Sequuntur casus episcopales et plebani. - - F. 139b
-140'1 script, vacant. - - 5. F. 141a-178b. (Semi-ones r«rii

iifi/innri/fi.) Inc.: ,,Sanctus Tbomas de aquino dicit." Expl.:
,,Parentes suos dicentes antiques." - " F. I65b et 179" script.
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vacant. - - 6. F. 179''. Nota In quadraf/esima de. dbsconsione
ymaginis christi. Inc.: ,,Nota oinni anno ante quadragesimam."
Expl.: ,,Cum deo non pacifticarent Rogemus deum." Sequun-
tuv excerpta ex Aristotelis regimine principum et ex Philareti
regimine sanitatis.

133. (51. e. 10.)

Chart, et membr. s. XIV ex. et XV in. (1398, 1421), f. 209, 2°,
man. Ill, ligat. rcc. lign. Cod. in monasterio Scotensi scriptus esse videtur.

1. F. la- 9". Praefatio inc.: ,,SCribere me aliquod libet
et deuocio iubet." Opus inc.: ,,Missus est .... QVid sibi
voluit ewangelista." Expl.: ,,Qualecunque opusculum | deuo-
tissime dictaui. (R.) Explicit Bernhardus super Missus est.u
Ed. Maur. 1719, I 739 sqq. 2. F. 9a-12*. J?. Incijiit
Augustinus de benediccionibus Jacob H Esau. Anno domivri
M°CCC°XCVIII0. Inc.: ,,QVid est | quod sub specie Esau
benedicitur Jacob." Expl.: ,,Si omnes temptaciones dyaboli
viceris Amen." Ed. Maur. 1690, III app. 31 sqq. - 3. F. 12a-
12b. Jl. Sequitur eiusrlem (falso!) jiJmtrfttx ilr ^Imiwi riri/iiii-
tate. Inc.: ,,ANima mea. Aninia erumpnosa." Expl.: ,,Quoniam
in eternum misericordia tua | Qui es benedictus in seoula
seculorum Amen.1' Est medit. Ill s. Anselmi, archiep. Cantuar..
et legitur inter eius opera ed. Maur. 1675, 208 sq. Complures
huiusce meditationis sententias habet c. 39 libri meditationum,
qui s. Augustino immerito tribuitur. 4. F. 13a-19b. (Fnii/-
mcntum stimuli ffwon's /i. Bonaventurae.) Prologus inc.: ,,Liber
iste qui stimulus amoris in dulcissimum et pinni ihesum sal-
uatorem." Expl.: ,,Quiete determinatur." Opus inc.: ,,CVrrite
gentes vndique | admiramini." Expl.: ,,Que in hoc mundo
potest esse. (R.) Finis Bernhardi" (falso!). Continet partis
pvimae capitum 1 et 2 particnlas, cap. 4 totvun; partis secundae
cap. 17, capitis 2 particulam, capp. 3-6, 9, 10; partis tertiae
capp. 1, 4, 5. Ed. Venet. 1756, XII 1 sqq. - - 5. F. I9b-39".
Subsequencia dicuntur Bone Venture. Inc.: ,,0 Amantissima
wulnera domini nostri ihesu christi." Expl.: ,,Et mecum lau-
det eum omnis creatura Amen. (R.) Explicit stimulus amoris
Bernhardi et boneventure. In nomine domini nostri ihesu
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cbristi Amen." Est fragmentum stimuli amoris b. Bonaventurae
continens complementa capitum 1 et 2, capp. 3-5, 7, 6, 8,
9, 11, 10, 12, 14, 15 primae partis; complementum capitis 2,
capp. 7, 8, 11 - 16, 18 secundae partis; capp. 2, 3, 6-14,
16-20 tertiae partis. Cf. editionem supra n. 4 citatam. -
6. F. 39s-49v>. 7?. Licipit liber Solttoquiorum beati Augu-
stini, Inc.: ,,COgnoscam te domine cognitorem meum." Expl.:
,,0mnis clemencia sit deo patri et filio et sp. s. Amen. (R.)
Kxplicit soliloquium deuotum s. Augustini Episcopi et egregij
doctoris Anno domini 1398." Liber non est s. Augustini,
sed ex eiusdem et Hugonis Victnrini et alionim sententiis com-
pilatus. Cf. I>enis I 2170. Ed. Maur. 16*5, VI app. 85sqij.
7. F. 491'-531'. Inc.: ,,EGo Augustinus primus peccator."
Expl.: ,,Non possumus conferamus Absentes. (E.) Explicit
Auguslmus ///" >iifn r/trisf/cma. Benedictum sit nomen domini
nostri ilicsu cliristi in eternum ct vltimuni." Non est s. Au-